[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.08.2015 № 397
О внесении изменения в  Реестр

муниципальных программ муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

 Руководствуясь постановлениями Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 22.06.2015 № 289 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», от 01.10.2013 № 492 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных программ муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.03.2015 № 164, изменение, исключив пункт 11.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                                      А.Ф. Семенов